OTHET

OB UCMONMHEHUMN YUPEXAEHMEM NAAHA EFrO OVHAHCOBO-XO3ARCTBEHHON AEATERLHOCTU

KO,
Gopua no OKY) 0503737
Ha 1 AuBapR 2019 ¢, fare! 01.01.2019
Yupexaeruo 8| HOB ABPCTOORHOE 5I0ANETHOS OBPAIOBATONLHOO BHKRG BhiCLEro opanna_"TIOMEHCKN A8, IHBR Wi IALTYpLL” no OKNO| 02797698
o
Yupeawtens no OKTMO| 71701000
F 0prana, oCyuy no OKNO 2797698
OUIETO NOSHOMONUA YUPEANTENS rnasa no B U
Bna @ 00 @ 0CTH) WK HB BHINONKEHNO A8 GHHOID MUNNENOHOTO) SBABHRR
MepuoguanocTs : fogosan
Eamnmya w3mepenua: pys no OKEV 383
1. AloxoAab! yupexgeHns
—Roa | Koa 5 WO Ho WCNONHENO
HauMenOSaNUS NOXBIATONA ctpo- axann- NABHOBBIX uepes uepes Nopoe3 HEXBCCOBLIMA W00 ANEHOBHIX
[<] THXA HasHayeHni nryesne Ganxoscxue xaccy OREPRYHRMA HasHaueHnid
cueTa cuera YNPENABHAR
1 2 3 4 5 [} 7 8 9 10
Roxoaw: - BCero 010
{cTp. 030 + cTp. 040 + cvp. 050 + cvp. 060 + cTp. 080 + cTp. 160) 124 412 800,00 124 412 900,00 124 412 900,00
Loxods om coBCMEeHHOCMY. 030 120
Z1ox0dsi OM 0X838HUA RNBMHBLIX yeny2 (padom) 040 130
U KOMNeHCauuY 3ampam 124 412 900,00, 124 412 900,00 124 412 800,00
Loxodb om wi , EHEU, UHBIX CYMM NPUHYD. HO20 mus 050 140
BeseoamesdHsie nocmynnenus om 6100xemos 080 150
(cmp. 062 +_cmp. 063)
B TOM YMCNG:
6 moM yucne:
fnoCmynNeHun oM HaOHaUUOHBNLHbIX opaanusauul v 062 152
nNPasuUMEnsLCMe UHOCMPaHHbIX 2ocydapcme
nocmynnexun om OyHapOdHbIX P a 063 153
Jloxodw om onepayud ¢ axmueamy 090 400
(cmp. 092+ cmp. 093 + cmp. 094 + cmp. 095)
B TOM uncne:

& mom yucne:om exiSxmul ocroeHbix cpedeme 082 410
om ebiBbimull HOMEMEPUANEHBLIX 8XMUGOE 093 420
Orm GNGbIMUL HENPOUIEEOBHHDIX 094 430
om enGbimull MamepuanbHbix 3anacos 085 440
Mpouue doxods! 100 180




2. Pacxofb! yupexgeHua

Qopma 0503737 ¢.2

HawmeHOBaHNe noxasarens

Koa
ananw-

YTBEPXACHO
ANBHOBLIX
nasuaucHui

uepes
ANLESHO
cuera

uepel
GaHXOBCKHO

cuora

HEXBCCOBLIMU

wuroro

He ncnonxeHo
ANZHOBLIX

HAIHRUOHKA

1

4

[

10

Pacxofbi - BCero (CTp. 300 + Ctp. 200 + C1p. 300 + CTP. 400 + CTp. 600 +
crp. 800)

glop 3z

TrKn
3
x

124 412 900,00

124 367 476.26

45 423.74

® TOM uHChe:

PacxoAbl Ha BLINATHI NEPCOHANY 8 uenAx 06ecneYeHnn
BLINOANENNA QYNKUMA FOCYARPCTBEHHBIMK (MYHRLUATIANLHBLIMK)
OpraHamy, KA3BHKLIMA YUPEeXACHARMM, opraxamu ynpasnexns
rocyaapcTBeHHbLIMA BHEGIOMXETHBIMK honaamn {cTp. 110 +
£1pA30)

100

114 021 871.21

113 976 447.47

45423.74

124412190000

114 021 871.21

Pacxoabt Ha BHNNATHI NBPCOHANY KAIGHHLIX yupexaeswi (cTp. 111 +
c1p. 112 + crp. 113 + CTp. 119)

110

114 021 871.21

113 876 447.47

45423.74

114 021 871.21

OOHQ, ONNNATH TPYRS YNPOKAOHUA

111

87 305 77048

67 266 849.63

38 820.85!

87 305 770,48

Wrinie BRNNATH NEepcoHany yupexaervi, 3a
VCKIIO ¢poHaa onnaTH Tpyaa

12

70 208,58

76 856,58/

-8 650.00

70 208,58

Virbie BLINNaTy, 38 eXs ¢onga

TPyAa y4p nayam, np! J

COrNacHO 38XDHORATENLCTBY AfNS BLIMONHEHNA
ibiX NONHOMOUNA

13

w3z

37 353.26

-9 200,00

28 153.26|

BaHOCH! 10 0GA3ATENHHOMY COLMANLHOMY CTPAXOBAHWIO KA BLINNATL no
onnaTe TpyAa PaBOTHIXOB W WHBIe BLINNATL paoTHiKaM yupexaeHui

118

26617 738,89

26 595 388,00

22252,89

26 617 738,89

Pacxoful Ha BHINNATL nepcoHany 8 chepe HaLyoHansHoA
Ge3onacHocTy (7] 0cTV ¥ OBOPOHBI

(cTp. 131 + cTp. 133 +C1p. 134 + . 139)

130

TleHexi08 A0BONLCTBUE BOBHHOCTYKALUX U COTPYAKMKOB, UMEIOUMX
CnewManbHbie 38aKUA

131

PaCXOAL HA BHITLNETH BOSHHOCAYNALKM W COTPYAHUKEM, VMEIOUWHM
e 5, 33BKCALLNG OT P AEH! 0 A cTBURA

133

WHbie Bhll nepe
3BAHUA

¥ COTPYA WM CneLpanbHbe

Y

B3HOCH N0 0GAIATENLHOMY COLMANLHOMY CTPax08aHMio HA BbinniaTLl N0
TpyAa (A 00 @) rPAXABHCKMX NVL

139
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3. UcTounnku huHascuposanun geduuura CpeacTs yupexaeHun

opma 0503737 c.6
Koa Koa Yreepmaeno uepes uepes “epe3 He ucnonneno
Haumenosatine NoxasaTens cTpo- ananw- ANBHOBbIX nuyessio Gauxoscxue Kacey HEKBCCOBBIMA ANBHOBYIX
» THON HBIHBYOHAR cueta cuoTe yap HEINBNCHUA
1 2 4 5 [} 7 8 10
UcTounnim (DHHANCHPOBaNKA aedrumuTa CpeacTd - BCOro
(mp.5200m.3900m.6200ctp.7000clp.730¢crp.8200cm. 500
830); (cTp. 500 = - cTp. 450) -45 423,74 45 423,74
8 TOM 4ncne:
BHYMPEHHUG UCMONHUNY
(cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 + cmp. 640 +cmp. 520
710 +cmp. 810)
"3 HAX:
DloxoRb OT NepeoLy axTMB08 171
Yoenuiene CTOAMOCTH UBHHbIX GyMar, XpoMe Bxuyui U Wb hopM 520
y4acTvA B [@)
VMEHBLUWEHHO CTONMOCTH USHHLIX GyaMar, KpoMo axiwi 1 urbix GOpM 620
y B Ka )
Yeennuenne DKBHHOCTY NO CCYRaM, 3a7AMEM (-) 540
Wi 10 3a407KEHHOCTH N0 _cCyaam, [ 840
YBenavenue 38R0/UKEHHOCTY N0 32MMCTBOBAHUAM (+) 710
YMEHLUWEHNO 38007 no M (-) 810
Heuxerue densxaibix cpedcme 590 x
(cmp. 591 + cmp.592)
NOCTYNNeHHe CPEACTB NpX 591 510
BuibbLITHE cpeacTe 592 610
BHeWHUS UCMONHUXU 620
¥3 HX
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(0LSY0Y0C0 AL) Welended wuHKedLAHE OU BONMIBLOO OUHBMSHONA
128 (+)
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4. CBeAeHWA 0 BO3BpaTax ocTaTkoB cybcuaun M pacxoaos npownbix ner
npuu:aeneua BOJ!EBVOU
Koa Kop uepes yepes uepes
Haumenopaxne noxalatens cTpo- ananu- nuyessie GanxoBcKkue Kaccy HEKACCOBLIMK utore
KH THKHA cuera cuera Y{pexAEHUR ONepPaLUAMH
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3spaleHo ocmameos cy6cudull npowneix nem, ecezo 910 5
(cmp. 130 + cmp. 180)
W3 HUX NO KOAEM aHANWTHRKH.
[loxoas! OT OKa3aHMA NNATHBLIX yCnyr (paGor) 130
Mpoune A0X0AL! 180
Bo3apalueHo pacxodos npowrsix nem, 6ceao 850
W3 HUX NO KOASM AHANUTHKA: E—
o A
MocTynnexue Ka cuet Gwﬁu o0 T, 951 510
-_ 7
y- / § Omenbuenko Uropb W/ et —
PykoBoguTens o i el il Hukonaeaud PyxoBoauTeNns (PMHAHCOBO- /’fff*ffﬂf O.M. Bynawosa
& _@nﬂﬂhcﬂ Py (paciunchpoBsKa noankcH) f

[nasHbin Gyxrante|

WMcnonHutens

(aomwiocTs) (neammce)

“07" cespana 2019r.

akoHOMM4ECKOH CRyGbi

Ocbmaukuua Nlapuca
BnagumuposHa
(pacwmdposxa NOANKCH)

Pyxosoautens (ynonHoMmouenHoe nuue)

(pacwmdpoaka NOAMMCH) (renecow, e-mad)

“nunnucb) \f

(pacwmdposka noamucH)

(Haumenosanue, OMPH, MHH KM, MecToHaxoxAeHUe )

=)

(noanmce) (pacumdposxa NCANMCH)

dopma 0503737 cB



